
1. liga již. Čechy o udržení, 2017
CELKOVÉ POŘADÍ K 7. 11. 2017

Družstvo Z V R P Skóre Průměr BB Body

1. Big Lebowski Tábor 5 4 0 1 2836 559,20 5,0 23,0

2. Apokalypsa 5 4 0 1 2698 539,60 1,0 20,0

3. Pospíci 5 3 0 2 2766 545,20 3,0 18,0

4. Truhlářství Koch 5 2 0 3 2668 533,60 5,0 17,0

5. Kleťáci 5 2 0 3 2471 494,20 1,0 10,0

6. Hradišťáci 5 0 0 5 2276 447,20 3,0 5,0

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. Apokalypsa 5 4 0 1 2698 539,60 19,0

2. Big Lebowski Tábor 5 4 0 1 2836 559,20 18,0

3. Pospíci 5 3 0 2 2766 545,20 15,0

4. Truhlářství Koch 5 2 0 3 2668 533,60 12,0

5. Kleťáci 5 2 0 3 2471 494,20 9,0

6. Hradišťáci 5 0 0 5 2276 447,20 2,0



1. liga již. Čechy o udržení, 2017 - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Vaněk Tomáš Big Lebowski Tábor 5 200,20 4 0 1 1001 4,0

2. Pospíšil Jan ml. JČ Pospíci 5 191,80 4 0 1 959 4,0

3. Hruška Pavel Truhlářství Koch 5 188,80 4 0 1 944 4,0

4. Pospíšilová Jitka Pospíci 5 186,00 4 0 1 930 4,0

5. Kunc Oto Apokalypsa 5 185,20 4 0 1 926 4,0

6. Heřmánková Blanka Big Lebowski Tábor 5 185,00 3 0 2 925 3,0

7. Čikeš Milan Apokalypsa 5 178,40 4 0 1 892 4,0

8. Kunc Tomáš Apokalypsa 5 176,00 3 0 2 880 3,0

9. Heřmánek Jiří Big Lebowski Tábor 5 174,00 3 0 2 870 3,0

10. Musil Jiří Truhlářství Koch 5 173,80 2 0 3 869 2,0

11. Čáslavský Petr Hradišťáci 5 173,60 1 0 4 868 1,0

12. Šaray Pavel Truhlářství Koch 5 171,00 2 0 3 855 2,0

13. Líbal Milan Kleťáci 5 167,40 2 0 3 837 2,0

14. Pospíšil Jan st. Pospíci 5 167,40 1 0 4 837 1,0

15. Bukovjan Radek Kleťáci 5 166,40 2 0 3 832 2,0

16. Vaněk Libor st. Hradišťáci 5 160,80 1 0 4 804 1,0

17. Honsa Rostislav Kleťáci 5 160,40 1 0 4 802 1,0

18. Vaňková Helena Hradišťáci 5 112,80 0 0 5 564 0,0



1. liga již. Čechy o udržení, 2017 - zápasy

Big Lebowski Tá... 5,0 603 : 447 0,0 Hradišťáci

Heřmánková Blanka +8 1,0 169 170 Vaněk Libor st.

Heřmánek Jiří 1,0 210 97 Vaňková Helena +8

Vaněk Tomáš 1,0 224 180 Čáslavský Petr

Kleťáci 3,0 574 : 546 2,0 Truhlářství Koch

Líbal Milan 195 223 1,0 Hruška Pavel

Bukovjan Radek 1,0 226 166 Musil Jiří

Honsa Rostislav 153 157 1,0 Šaray Pavel

Pospíci 1,0 528 : 563 4,0 Apokalypsa

Pospíšil Jan st. 148 200 1,0 Čikeš Milan

Pospíšilová Jitka +8 202 211 1,0 Kunc Oto

Pospíšil Jan ml. JČ 1,0 178 152 Kunc Tomáš

Pospíci 4,0 566 : 516 1,0 Truhlářství Koch

Pospíšil Jan st. 1,0 218 158 Musil Jiří

Pospíšilová Jitka +8 1,0 174 179 Šaray Pavel

Pospíšil Jan ml. JČ 174 179 1,0 Hruška Pavel

Big Lebowski Tá... 5,0 608 : 493 0,0 Apokalypsa

Heřmánková Blanka +8 1,0 172 165 Čikeš Milan

Heřmánek Jiří 1,0 213 170 Kunc Tomáš

Vaněk Tomáš 1,0 223 158 Kunc Oto

Hradišťáci 1,0 429 : 513 4,0 Kleťáci

Vaněk Libor st. 157 201 1,0 Honsa Rostislav

Vaňková Helena +8 106 177 1,0 Líbal Milan

Čáslavský Petr 1,0 166 135 Bukovjan Radek

Kleťáci 1,0 474 : 487 4,0 Big Lebowski Tá...

Bukovjan Radek 1,0 181 164 Heřmánková Blanka +8

Honsa Rostislav 144 152 1,0 Heřmánek Jiří

Líbal Milan 149 171 1,0 Vaněk Tomáš

Pospíci 4,0 517 : 445 1,0 Hradišťáci

Pospíšil Jan st. 159 167 1,0 Vaněk Libor st.

Pospíšilová Jitka +8 1,0 158 109 Vaňková Helena +8

Pospíšil Jan ml. JČ 1,0 200 169 Čáslavský Petr

Apokalypsa 5,0 573 : 539 0,0 Truhlářství Koch

Čikeš Milan 1,0 189 176 Hruška Pavel

Kunc Oto 1,0 186 181 Musil Jiří

Kunc Tomáš 1,0 198 182 Šaray Pavel

Hradišťáci 0,0 475 : 534 5,0 Apokalypsa

Vaněk Libor st. 160 169 1,0 Čikeš Milan

Vaňková Helena +8 134 164 1,0 Kunc Tomáš

Čáslavský Petr 181 201 1,0 Kunc Oto

Truhlářství Koch 4,0 535 : 520 1,0 Big Lebowski Tá...

Musil Jiří 1,0 190 180 Heřmánková Blanka +8

Hruška Pavel 1,0 188 159 Heřmánek Jiří

Šaray Pavel 157 181 1,0 Vaněk Tomáš

Kleťáci 1,0 488 : 549 4,0 Pospíci

Líbal Milan 1,0 178 166 Pospíšil Jan st.

Bukovjan Radek 167 195 1,0 Pospíšilová Jitka +8

Honsa Rostislav 143 188 1,0 Pospíšil Jan ml. JČ

Apokalypsa 5,0 535 : 422 0,0 Kleťáci

Čikeš Milan 1,0 169 161 Honsa Rostislav

Kunc Oto 1,0 170 138 Líbal Milan

Kunc Tomáš 1,0 196 123 Bukovjan Radek

Hradišťáci 0,0 440 : 532 5,0 Truhlářství Koch

Vaněk Libor st. 150 180 1,0 Šaray Pavel

Vaňková Helena +8 118 174 1,0 Musil Jiří

Čáslavský Petr 172 178 1,0 Hruška Pavel

Pospíci 2,0 566 : 578 3,0 Big Lebowski Tá...

Pospíšil Jan st. 146 240 1,0 Heřmánková Blanka +8

Pospíšilová Jitka +8 1,0 201 136 Heřmánek Jiří

Pospíšil Jan ml. JČ 1,0 219 202 Vaněk Tomáš


